ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
UNEMAT – Sede Administrativa
Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada, Cáceres-MT.
CEP.: 78200-000 - (65) 3221-0030 - proeg@unemat.br

RESULTADO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 – PROEG

SELEÇÃO DE COORDENADOR GERAL E COORDENADOR ADJUNTO DO NÚCLEO
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL DA UNEMAT

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO do Processo Seletivo Nº 001/2019 –

PROEG para SELEÇÃO DE Coordenador Geral e Coordenador Adjunto do Núcleo Universidade Aberta

do Brasil da UNEMAT, conforme segue:

Coordenador Geral do Núcleo UAB/UNEMAT

Nome
Titulos e

Documentos
Plano de Trabalho e

Curriculo
Total

Rinalda Bezerra Carlos 23 70 93

Coordenador Adjunto do Núcleo UAB/UNEMAT

Nome
Titulos e

Documentos
Plano de

Trabalho e
Curriculo

Total

Roberto Tikao Tsukamoto Junior 22 70 92

Cleuza Ramos Dourado 22 68 90

Estevan Marcio Riba de Neira Melgar 11 70 81

Cáceres /MT, 07 de fevereiro de 2020.

Alexandre Gonçalves Porto
Presidente da Comissão Especial

Portaria n.º 3160/2019 - UNEMAT